2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2018      №  644                                                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.11.2015 № 255 «Об утверждении муниципальной Программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Каменского района Алтайского края на 2016-2018 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413, протоколом Совета Администрации Каменского района Алтайского края от 06.08.2018 № 5,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Каменского района Алтайского края на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 03.11.2015 № 255 следующие изменения:
в паспорте программы в разделе «Объемы финансирования программы»  в объеме финансирования Программы за счет всех источников финансирования цифру «34025»  заменить цифрой «34775»;
в абзаце восьмом  цифру «800» заменить цифрой «1550»;
в приложении № 2 к муниципальной программе в перечне мероприятий программы строки 3, 5, 6, 9, 25, 28, 29 изложить в новой редакции:

	№п/п
	Цель, задача, мероприятия
	Срок реализации
	Участник программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Итого по мероприятиям
	Источник финансирования

	2016
	2017
	2018

	3
	Мероприятие 1.1
Замена теплотрасс, водопроводных и канализационных сетей
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре, Управление образования Администрации Каменского района Алтайского края, ИП
	680
	1150

780

	2610
	Районный бюджет

	5
	Мероприятие 1.3 Приобретение насосного оборудования для теплоснабжения и водоснабжения, разработка и экспертиза проектно-сметной документации
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре, ИП, сельсоветы
	300
	723

518,5

	1541,5
	Районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Бюджет городского поселения

	6
	Мероприятие 1.4
Установка энергосберегающих преобразователей частоты тока, ламп, установка приборов учета энергоресурсов
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	50
	144

20,5

	214,5
	Районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Бюджет городского поселения

	9
	Мероприятие 2.1
Приобретение и установка водонапорных башен
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	400
	0

405

	805
	районный бюджет

	25
	Мероприятие 2.17
Изоляция теплосетей
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре, ИП, сельсоветы
	10
	0
	0
	100
	районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Бюджет городского поселения

	28
	Мероприятие 2.20
Приобретение котельного оборудования, установка котельного оборудование
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и  архитектуре, Управление образования Администрации Каменского района Алтайского края
	0
	0
	276
	276
	районный бюджет

	0
	500
	1550
	2050
	Бюджет городского поселения

	29
	Мероприятие 2.30
Ремонт зданий теплоснабжения

	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	200
	18
	0
	218
	районный бюджет

	итого
	3320
	2885
	3550
	9755

	Районный бюджет
	3320
	2385
	2000
	7705

	Бюджет городского поселения
	0
	500
	1550
	2050

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района В.Г. Попова.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден